1

粤卫经〔2022〕40号
粤卫经〔2023〕57号

关于举办第四届广东卫生人力资源论坛暨医院

职业化人力资源管理人才研修班（第二和第三期）的通知

各医疗卫生机构及相关单位：

为学习各地卫生人力资源管理的先进经验，交流人力资源管理的前沿

知识，分享人力资源管理的研究成果，广东省卫生经济学会人力资源分会

定于 2023 年 9 月 15-16 日在广州市召开第四届广东卫生人力资源论坛暨

医院职业化人力资源管理人才研修班第二期和第三期（线上班）启动仪式。

本次论坛将通过专家报告、案例分享等形式，围绕医院高质量发展背景下

医院学科建设与人才梯队建设、医院人事与薪酬制度改革实践、医院定岗

定编与岗位设置、医院人才培养路径与方法、医院绩效管理等主题进行交

流研讨。现将相关事宜通知如下：

一、论坛主办与承办单位

主办单位：广东省卫生经济学会人力资源分会

承办单位：广东三九脑科医院

二、论坛时间和地点：2023 年 9 月 15—16 日（全天）

广东三九脑科医院行政楼二楼学术厅

三、报到时间和地点：

1、9 月 14 日 14:00～18:30 广州京溪礼顿酒店

地址：广州市白云区沙太南路 538 号<梅花园地铁站 B出口>

2、9 月 15 日上午 08：00－09:00 广东三九脑科医院行政楼二楼学术

厅。（地址：广州市白云区沙太南路 578 号）

四、参会人员：

1、各级医疗卫生机构分管人力资源的领导、人力资源管理者、运营管

理者等。

2、医疗卫生健康领域的相关人员。

五、论坛议程：（见附件）

2

六、费用及有关事项：

1、本次论坛收取会务费 1300 元/人，往返交通费、住宿费、餐费等费

用自理。论坛期间会务组中午提供工作餐。

已经报名参加医院职业化人力资源管理人才研修班（第一和第二期）

并缴纳了学费的学员不再收取会务费。

参会缴费方式（须提供单位纳税人识别号）

付款

方式

转账

汇款

银行账号：121201516010000923

开户银行：广发银行广州分行西城支行

收款人：广东省卫生经济学会

现场

交费

接受现金、刷卡、微信、支付宝或支票付款

支票请写“广东省卫生经济学会”

汇款需注明：“人力资源论坛”、参会人员姓名及“发票抬头”。

2、参会者请务必于 8 月 30 日前选择以下其中一种方式报名。

① 扫描下方二维码报名（推荐首选）

②填写报名表，发送到邮箱：gdswsjjxh24@126.com

3、需要住宿的学员，请自行与酒店预订，酒店订房电话：

020-66223333，报预定号<530570>可享受协议价

分会联系人：周艳媚 电话/微信：18925072126

倪敏丽 电话/微信：18026291455

学会联系人：邓老师 020-83815296 15915146918

附件：论坛议程与报名回执

广东省卫生经济学会

2023 年 8 月 3 日

mailto:gdswsjjxh24@126.com

3

广东第四届卫生人力资源论坛暨
医院职业化人力资源管理人才研修班议程

2023.9

时间 会议内容

9 月 15 日

周五

9:00～9:20

开幕式

领导致辞 广东三九脑科医院朱丹院长

广东省卫生经济学会陈星伟会长

9:20～10:00
专题报告：医院学科建设与人才队伍培养

--广东三九脑科医院党委书记蔡林波

10:00～10:50
专题报告：医院人事与薪酬制度改革政策与实践（一）

--广东省人民医院党委副书记 何斌

10:50～11:00 茶 歇

11:00～12:00
专题报告：医院人事与薪酬制度改革政策与实践（二）

--广东省人民医院党委副书记 何斌

12:00～14:00 午餐/午休

14:00～15:30
专题报告：医院定岗定编基本规则与计算方法（一）

--广东省卫生经济学会人力资源分会会长 张英

15:30～15:45 茶 歇

15:45～17:00
专题报告：医院定岗定编基本规则与计算方法（二）

--广东省卫生经济学会人力资源分会会长 张英

9月 16 日

周六

9:00～10:30
专题报告：高质量发展背景下人才建设的密码（一）

--中山大学肿瘤防治中心副主任、副院长 彭望清

10:30～10:45 茶 歇

10:45～12:00
专题报告：高质量发展背景下人才建设的密码（二）

--中山大学肿瘤防治中心副主任、副院长 彭望清

12:00～14:00 午餐/午休

14:00～15:30
专题报告：高质量发展背景下绩效工资设计策略（一）

--中山大学肿瘤防治中心副主任、副院长 彭望清

15:30～15:45 茶 歇

15:45～17:00
专题报告：高质量发展背景下绩效工资设计策略（二）

--中山大学肿瘤防治中心副主任、副院长 彭望清

17:00～17:15
论坛总结：

广东省卫生经济学会人力资源分会会长 张 英

4

广东第四届卫生人力资源论坛暨

医院职业化人力资源管理人才研修班报名表

单位名称 纳税人识别号

联系人 联系电话

姓名 性别 科室及职务 手机 邮箱

住宿预订

办 法

房间类型
□合住（约180元/人，含早餐）

□单住（约360元/间，含早餐）

酒店订房电话：020-66223333，报预定号<530570>可享受协议价。

凡选择报到酒店住宿者请务必于8月30日前和酒店专门联络人确认。

（代表可根据个人需求选择广东三九脑科医院周边酒店）